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Protokoll 

Årsmøte Holtane Vel- og Båtforening 2021 på e-post 

22. april 2021 

Årsmøtet 2021 i Holtane Vel- og Båtforening ble også i år arrangert digitalt pga. myndighetenes pålegg i 

forbindelse med Covid-19 og pandemisituasjonen. 
Informasjon om digitalt årsmøte 22. april ble sendt medlemmene på e-post 5. mars. 
Innkalling ble sendt på e-post til medlemmene 4 uker før møtet, onsdag 24. mars, sammen med Årsberetning 

2020, som også ble lagt ut på hjemmesiden. 

I innkallingen ble det presisert at saker/forslag til behandling på årsmøtet, måtte være HVB i hende 

senest 1. april. 

Fullstendige sakspapirer ble sendt på e-post 15. april. Frist for å avgi 

stemme ble satt til fredag 23. april. 

Årsmøtet på mail 

Vi vil takke medlemmene for velvillighet, slik at vi også i år fikk avviklet årsmøtet digitalt. 

Det var i alt 37 av medlemmene som avga stemmer (2 via fullmakt).  

Kun én stemme pr. husstand (vedtektenes 52). 

Det var ingen innsigelser vedrørende innkallingen. 

Årsmøtet behandler saker i henhold til vedtektenes § 3:  

1 Valg av to til å undertegne protokollen 

Undertegne protokoll: Anne Francke og Knut Fonn.  

 

2     Årsberetning fra styret  

Styrets årsberetning ble sendt på e-post til medlemmene 24. mars, samt lagt ut på nettsiden vår. 

Årsberetningen dokumenterer all aktivitet som har vært i løpet av året.  

 

Det var ingen kommentarer til årsberetningen, som ble tatt til etterretning. 

3    Regnskap 2020 m/revisjonsberetning/budsjett 2021   

Regnskap og budsjett ble distribuert til medlemmene sammen med sakspapirene 15. april. 

Styret mottok noen spørsmål på mail vedrørende budsjettet, og svarte umiddelbart på disse. 
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Det ble så bestemt å arrangere et digitalt møte på Teams, 22. april (som også var datoen for selve 

årsmøtet). Medlemmene ble innkalt på mail, og deltakelsen var bra. Ettersom frist for stemmegiving 

allerede var satt til 23. april, fant vi det ikke nødvendig å forlenge denne. 

Reqnskapet med balanse for 2020 ble godkjent med 36 stemmer For (1 stemte blankt).  

Budsiett for 2021 ble godkjent med 31 stemmer For (én med kommentaren Mot investeringsbudsjettet, 

og For resten av budsjettet) og 4 stemmer Mot (2 stemte blankt). 

4 Saker 

Styret hadde ingen saker til behandling.  
 
5    Budsjett  

Se sak 3  
 
6    Innkomne saker  
Styret mottok ingen forslag eller saker innen fristen.  
 
7    Valg   
Styret har i 2020 bestått av:   
 

 2020 2021 

Leder Rita Bekken På valg 

Sekretær Elin Gravdal Ikke på valg 

Kasserer Frode Løver På valg 

Styremedlem/hytterepresentant Sven Otto Rømcke På valg 

Styremedlem/havneansvarlig Jens Kjellesvik Ikke på valg 

Styremedlem/utleie av Bua Trygve Fauske På valg 

Varamedlem Ellen Arntzen Ikke på valg 

Varamedlem Trygve Rolseth På valg 

Varamedlem/hytterepresentant Gunnar Stenbek Ikke på valg 

Revisorer 2020: Steinar Krüger og Hans-Petter Mietle Valgkomité 2020: 

Maisa Kleppe og Arne Ellefsen 

Valgkomiteens innstilling 2021 Styret, for 2 år: 

Rita Bekken (leder) — gjenvalg  

Frode Løver (kasserer) — gjenvalg 

Sven Otto Rømcke — gjenvalg 

Trygve Fauske — gjenvalg 

Trygve Rolseth — gjenvalg 
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Valqkomiteens innstillinq ble vedtatt med 36 stemmer For (1 stemte blankt). 

HVBs styre 2021 er som følger: 

Nytt styre 2021  

Leder Rita Bekken Gjenvalgt 

Sekretær Elin Gravdal Ikke på valg 

Kasserer Frode Løver Gjenvalgt 

Styremedlem/hytterepresentant Sven Otto Rømcke Gjenvalgt 

Styremediem/havneansvarlig Jens Kjellesvik Ikke på valg 

Styremedlem/utleie av Bua Trygve Fauske Gjenvalgt 

Varamedlem Ellen Arntzen ikke på valg 

Varamedlem Trygve Rolseth Gjenvalgt 

Varamedlem/hytterepresentant Gunnar Stenbek ikke på valg 

 

Revisorer: Steinar Krüger og Hans-Petter Mietle — begge tok gjenvalg for 1 år.  

Valgkomité: Maisa Kleppe og Arne Ellefsen — begge tok gjenvalg for 1 år.  

 

 

 

Vi ber om at henvendelser til Holtane Vel- og Båtforening skjer skriftlig til følgende mailadresse: 

hvbpost@outlook.com  

Medlemmene henstilles til å bruke foreningens hjemmeside.  

Den oppdateres jevnlig med informasjon: www.holtane-vel-og-båtforening.no     

 

 

Holtane, 29. april 2021 

Elin Gravdal  

Referent  

 

 

 

 

Signering av protokoll:   

 

      
Anne Francke      Knut Fonn 
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